
 

Protokoll fra medlemsmøte i Hamar Arbeiderparti 
Tid: Onsdag 20. mai 2026 kl. 18.00 – 20.20 
Sted: Naturens hus, Hamar 
Til stede 15 medlemmer. 
Gjest/innleder: Liv Anne Slagsvold Vedum, rektor på Naturskolen 
Referent: Anette Wille og Tord Kristian Skancke 
 
Saksliste: 
 
Før møtet var medlemmene velkomne til å møte opp 17.00 for vafler, te/kaffe og annet snacks for 
sosialt samvær. 
Klokken 18.00 ønsket Tord velkommen med allsang 

m08/26   Godkjenning av innkalling og dagsorden 

​ Vedtak: Godkjent 

m09/26​ Innledning om Naturskolen ved rektor Liv Anne Slagsvold Vedum. Åpent for spørsmål. 

​ Ordet var fritt og spørsmål ble stilt undervegs. 

​ Ingen vedtak 

m10/26​ Finansreglement for Hamar Arbeiderparti 

Hilde Nyutstumoen orienterer om sparing og forslag til finansreglement. 

Styrets forslag: 

“Finansreglement” er vedlagt protokollen. 

«Finansreglementet vedtas 

Salget av Kilde-aksjene genererte 10.575.500 NOK. Denne summen indeksreguleres (KPI) fra 
mars 2026. Kommunepartiet kan budsjettere med inntil det finansielle overskuddet denne 
summen genererer. Årlig budsjett for kommunepartiet skal likevel ikke overstige 4% av de 
finansielle reservene til kommunepartiet. Det kan avsettes penger til valgkampår i år utenom 
valgkamp.» 

Før møtet kom det inn et skriftlig forslag fra Hans Kolstad, også omdelt til medlemmene, 
“Investeringsstrategi_Hamar_Arbeiderparti“ er vedlagt protokollen. 

Ordet i saken: Hilde Nyutstumoen, Kristoffer Myklebust Roland-Svendsen, Inger Beth 
Sandham, Fred Kristian Nordstad, Dagfinn Nyborg, Astrid Lundanes, Mina Haugli, Gry 
Veronica Engli, Anette Wille, Eirine Saaler Nabben.  

Møtet tok en pause etter debatten og skrev om styrets forslag til vedtak slik: 
«Finansreglementet vedtas. Summen som investeres (7.000.000) indeksreguleres (KPI) fra 
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investeringsdatoen. Kommunepartiet kan budsjettere med inntil 50% av det finansielle 
overskuddet denne indeksregulerte summen genererer. Årlig budsjett for kommunepartiet skal 
ikke overstige 4% av de finansielle midlene til kommunepartiet. Det skal om mulig avsettes 
midler til valgkampfond.» 

Vi gikk deretter til avstemming: 

Forslaget fra Hans Kolstad ble stemt over. Dette fikk 1 stemme. 

Det omskrevne forslaget fra styret ble så stemt over. Dette ble enstemmig vedtatt. 

Vedtak: «Finansreglementet vedtas. Summen som investeres (7.000.000) 
indeksreguleres (KPI) fra investeringsdatoen. Kommunepartiet kan budsjettere med 
inntil 50% av det finansielle overskuddet denne indeksregulerte summen genererer. 
Årlig budsjett for kommunepartiet skal ikke overstige 4% av de finansielle midlene til 
kommunepartiet. Det skal om mulig avsettes midler til valgkampfond.» 

m11/26​ Orienteringer 

Medlemsmøte 10. juni skal forhåndsnominere ordførerkandidat og varaordførerkandidat. 
Nominasjonskomiteen innstiller på dette møtet. 

Sommeravslutning for alle medlemmer 22. juni kl. 19.00 på Øvre Vang Samfunnshus. Grillmat, 
innledning ved Iselin Vistekleiven, underholdning og sang. 

Besøk av Klima- og miljøminister Andreas Bjelland Eriksen tirsdag 26. mai kl. 15.15. 

Ingen vedtak 

Avslutning og sang 
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  Hamar Arbeiderparti 
 

Finansreglement Hamar Arbeiderparti (org.nr. 00985459649) 

Finansreglementet revideres årlig av årsmøte. Styret vurderer, i forbindelse med behandling av 
årsregnskapet, om det er behov for endringer og innstiller overfor årsmøtet. Det foretas da en 
gjennomgang av risikoprofil (forventet avkastning og risiko) og eventuelle hensyn til bærekraft.  

Midler som trengs til daglig drift (driftskapital samt likviditetsbuffer), kr. 3 000 000,-, plasseres på 
bankkonti (Sparekonto pluss). Det opprettes en egen portefølje i egenkapitalbevis i SpareBank 
1 Østlandet (SPOL) på kr 500 000,-. 

Langsiktig finansportefølje kr. 7 000 000,- plasseres i rente og aksjefond. 

Midlene i fond plasseres med følgende føringer: 

Kapitalen plasseres i både aktivt og passivt (indeks) forvaltede aksje- og rentefond, med 
følgende forutsetninger: 

Strategisk allokering (sammensetning) - langsiktig finansportefølje: 

●​ Aksjeandel: 50 prosent (fordeling globale/norske aksjefond) 
●​ Renteandel: 50 prosent 
●​ Rebalansering vurderes dersom andelen aksje- eller rentefond avviker med den 

strategiske allokeringen med +/- 5,0 prosentpoeng. Rebalansering vil si å kjøpe og 
selge andeler, slik at opprinnelig sammensetning i en investeringsportefølje 
opprettholdes.  

Med bakgrunn i disse forutsetningene gjøres plasseringene i henhold til nedenstående plan: 

Aktivaklasse Forklaring Strategisk allokering 
Globale aksjefond  42,50 % 
Norske aksjefond  7,50 % 
Investment Grade Renter med lav til moderat kredittrisiko 40,00 % 
High Yield Renter med høyere kredittrisiko 10,00 % 
Sum portefølje  100,00 % 

 

Øvrige forutsetninger: 

●​ Alle plasseringer skal gjøres i verdipapirfond (UCITS) med daglig prising og god 
likviditet. 

●​ Midlene forvaltes på en måte som ivaretar hensyn til risikospredning, sikkerhet og 
likviditet. 

●​ Plasseringen skal følge Hamar Arbeiderparti sine retningslinjer for bærekraftige 
investeringer. 

●​ Hovedformålet med forvaltningen er å opprettholde realverdien. Norges Banks 
inflasjonsmål er et minimumskrav med tanke på forventet avkastning.  

●​ Plasseringene i fond skal skje gjennom kjente og velrenommerte forvaltere. 

 

Vedtatt av medlemsmøtet 20. mai 2026, revideres årlig av årsmøtet. 



Hamar Arbeiderparti - investeringsstrategi 

Investeringsstrategi og forslag til vedtak 
Hamar Arbeiderparti | org.nr. 985 459 649 

Utkast basert på konservativ sparebank- og bankinnskuddsstrategi 

 

Kort hovedmodell: kr 8 000 000 plasseres som bankinnskudd med kr 2 000 000 i hver av fire ulike banker. Kr 2 
575 500 plasseres i egenkapitalbevis i sparebanker. Renter fra bankkonti overføres til egen kapitalkonto. Inntil 
50 prosent av årlig mottatte renter kan brukes til organisasjonens arbeid, mens resterende renteinntekter 
beholdes som kapitalstyrking. 

 

1. Formål 
Formålet med investeringsstrategien er å sikre en trygg, langsiktig og ansvarlig forvaltning av Hamar 
Arbeiderpartis kapital. Forvaltningen skal være enkel å forstå, lett å kontrollere og robust nok til å tåle både 
markedsuro og årsmøtedebatt. 

Strategien skal legge vekt på kapitalbevaring, god likviditet, moderat risiko, risikospredning, etisk forsvarlige 
plasseringer og forutsigbar bruk av avkastning. 

2. Samlet kapital og hovedfordeling 
Samlet kapital som omfattes av strategien er: kr 10 575 500. 

Plassering Beløp 
Bankinnskudd i fire ulike banker kr 8 000 000 
Egenkapitalbevis i sparebanker kr 2 575 500 
Sum kapital kr 10 575 500 

 

Fordelingen innebærer at om lag 75,6 prosent av kapitalen plasseres i bankinnskudd, mens om lag 24,4 prosent 
plasseres i egenkapitalbevis i sparebanker. Dette gir en konservativ hovedprofil, men med en tydelig 
sparebankprofil og noe høyere forventet langsiktig avkastning enn rene bankinnskudd. 

 

Utkast til finansreglement og vedtak - 2026 



Hamar Arbeiderparti - investeringsstrategi 

3. Bankinnskudd 
Det plasseres kr 2 000 000 i hver av fire forskjellige banker, samlet kr 8 000 000. 

Plassering Beløp 
Bank 1 kr 2 000 000 
Bank 2 kr 2 000 000 
Bank 3 kr 2 000 000 
Bank 4 kr 2 000 000 
Sum bankinnskudd kr 8 000 000 

 

Bankene skal være solide norske banker eller banker som omfattes av en tilfredsstillende innskuddsgarantiordning. 
Styret skal minst én gang årlig kontrollere rentevilkår, likviditet, bankenes garantiordning og samlet eksponering 
per bank. 

Styret bør være oppmerksom på at opptjente renter kan medføre at samlet innskudd i en bank overstiger 
garantigrensen. Dette skal vurderes årlig i forbindelse med rapportering til styret og årsmøtet. 

4. Egen kapitalkonto for renter 
Alle renter fra bankkonti overføres løpende eller årlig til egen kapitalkonto. Kapitalkontoen skal gjøre 
renteinntektene synlige og sikre ryddig behandling av årlig disponering. 

Kapitalkontoen skal vise: 

●​ mottatte renter fra bankinnskudd 
●​ eventuell disponering av renter til organisasjonens arbeid 
●​ beløp som beholdes som kapitalstyrking 
●​ saldo ved årets slutt 

5. Årlig disponering av renter 
Inntil 50 prosent av årlig mottatte renter fra bankinnskudd kan disponeres til Hamar Arbeiderpartis drift, politiske 
arbeid, valgkamp, medlemsaktivitet og organisasjonsbygging. 

Resterende renteinntekter, minimum 50 prosent, beholdes på kapitalkonto eller tillegges kapitalen. Hovedregelen er 
at grunnkapitalen ikke skal brukes til ordinær drift. 

Eksempel Ved 4,0 % rente Ved 4,6 % rente 
Årlige renteinntekter kr 320 000 kr 368 000 
Maksimalt til årlig bruk, 50 % kr 160 000 kr 184 000 
Beholdes som kapital, 50 % kr 160 000 kr 184 000 

 

6. Egenkapitalbevis i sparebanker 
Det plasseres kr 2 575 500 i egenkapitalbevis i sparebanker. Formålet er å gi porteføljen noe høyere forventet 
langsiktig avkastning enn rene bankinnskudd, samtidig som investeringene knyttes til solide norske 
sparebankmiljøer. 
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Hamar Arbeiderparti - investeringsstrategi 

Egenkapitalbevis kan plasseres i én eller to sparebanker. Dette gir en enkel og oversiktlig forvaltning, men 
innebærer høyere konsentrasjonsrisiko enn en bredere fordeling på flere banker. Styret skal derfor særskilt vurdere 
soliditet, likviditet, forventet utbytte, kursrisiko og om plasseringen fortsatt er forsvarlig. 

Alternativ Beløp 
Én sparebank kr 2 575 500 
To sparebanker, bank 1 kr 1 287 750 
To sparebanker, bank 2 kr 1 287 750 
Sum egenkapitalbevis kr 2 575 500 

 

Fordelingen ovenfor er et forslag. Styret kan velge én sparebank eller to sparebanker innenfor totalrammen, 
forutsatt at hensynet til ansvarlig forvaltning, likviditet og kontroll ivaretas. 

7. Utbytte fra egenkapitalbevis 
Utbytte fra egenkapitalbevis reinvesteres som hovedregel i egenkapitalbevis eller overføres til kapitalkonto. Styret 
kan ved særskilt vedtak beslutte at deler av utbyttet benyttes til organisasjonens arbeid. 

Den faste uttaksregelen på 50 prosent gjelder bare mottatte renter fra bankinnskudd, ikke utbytte fra 
egenkapitalbevis. Dette skyldes at utbytte kan variere betydelig fra år til år, og at egenkapitalbevisene også kan 
falle i verdi. 

8. Risiko og kontroll 
Strategien har lav til moderat samlet risiko. Bankinnskuddene utgjør hoveddelen av kapitalen og gir høy sikkerhet. 
Egenkapitalbevisene gir mulighet for bedre avkastning, men innebærer markedsrisiko og kan svinge i verdi. 

Aktivaklasse Beløp Andel av samlet kapital 
Bankinnskudd kr 8 000 000 75,6 % 
Egenkapitalbevis kr 2 575 500 24,4 % 
Sum kr 10 575 500 100,0 % 

 

Dersom egenkapitalbevisene øker til mer enn 30 prosent av samlet kapital, skal styret særskilt vurdere om 
eksponeringen bør reduseres. Dersom verdien faller betydelig, eller dersom én bank utgjør hele plasseringen, skal 
styret særskilt vurdere om risikoen fortsatt er akseptabel og i tråd med reglementets formål. 

9. Bærekraft og etikk 
Plasseringene skal være forenlige med Hamar Arbeiderpartis verdier. Ved valg av banker og egenkapitalbevis skal 
det legges vekt på soliditet, ansvarlig bankdrift, åpenhet, samfunnsansvar, lokal og regional verdiskaping, bærekraft 
og respekt for arbeidstakerrettigheter. 

Organisasjonens midler skal ikke plasseres i virksomhet som åpenbart strider mot Arbeiderpartiets grunnleggende 
verdier. 

10. Rapportering 
Styret skal minst én gang årlig legge fram en finansrapport for årsmøtet. Rapporten bør inneholde: 
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Hamar Arbeiderparti - investeringsstrategi 

●​ beløp per bank og rentevilkår 
●​ mottatte renter og overføring til kapitalkonto 
●​ disponering av inntil 50 prosent av renteinntektene 
●​ saldo på kapitalkonto 
●​ kostpris og markedsverdi for egenkapitalbevis 
●​ mottatt og disponert utbytte 
●​ samlet risikovurdering 
●​ vurdering av bærekraft og etiske hensyn 

11. Revisjon av reglementet 
Finansreglementet revideres årlig av årsmøtet etter innstilling fra styret. Styret vurderer i forbindelse med 
behandling av årsregnskapet om det er behov for endringer i strategi, risikoprofil, bankfordeling, plasseringer i 
egenkapitalbevis eller regler for bruk av avkastning. 
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Hamar Arbeiderparti - investeringsstrategi 

Forslag til vedtak 
Hamar Arbeiderparti vedtar følgende finansstrategi: 

1.​ Samlet kapital på kr 10 575 500 forvaltes etter en konservativ strategi der hoveddelen plasseres i bankinnskudd 
og resten plasseres i egenkapitalbevis i sparebanker. 

2.​ Kr 8 000 000 plasseres som bankinnskudd, fordelt med kr 2 000 000 i hver av fire forskjellige banker. Styret 
skal påse at bankene omfattes av en tilfredsstillende innskuddsgarantiordning. 

3.​ Kr 2 575 500 plasseres i egenkapitalbevis i én eller to sparebanker. Styret skal ved slik plassering særskilt 
vurdere konsentrasjonsrisiko, bankenes soliditet, likviditet, forventet utbytte og om plasseringen er forsvarlig 
for organisasjonen. 

4.​ Renter fra bankkonti overføres til egen kapitalkonto. Inntil 50 prosent av årlig mottatte renter fra bankinnskudd 
kan disponeres til organisasjonens drift, politiske arbeid, valgkamp, medlemsaktivitet og organisasjonsbygging. 
Resterende renteinntekter beholdes på kapitalkonto eller tillegges kapitalen. 

5.​ Utbytte fra egenkapitalbevis reinvesteres som hovedregel eller overføres til kapitalkonto. Styret kan ved 
særskilt vedtak beslutte annen disponering av utbytte. 

6.​ Styret rapporterer årlig til årsmøtet om bankinnskudd, renteinntekter, kapitalkonto, egenkapitalbevis, utbytte, 
risiko og etiske vurderinger. 

7.​ Finansreglementet revideres årlig av årsmøtet etter innstilling fra styret. 

​
Vedtatt av medlemsmøtet/årsmøtet: ____________________ 2026​
Sted: Hamar​
Signatur styreleder: ________________________________​
Signatur møteleder: _________________________________ 
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